PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Проект
Об утверждении  Перечня налоговых расходов муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 04.10.2021 № 75А «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

1.Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пионерского  сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              А.П.Кутузов